gular the said Accompts, Books, Writings, minibus plura indies corrigenda committant,
and other the Premises whatsoever : And turn ex eorum corruptis moribus majori prse

them, and every of them, to Charge by Oath, casteris sunt plebi offendiculo ; ut non im-
or otherwise, to make a true Certificate and merito iidem et bonorum omnium, si boni,

Delivery of all and singular the said Premises, et malorum omnium, si contra certissimi sint

to the hands of you, or two of you ; com- Authores : Ab his igitur veluti fonte et sca-

manding you, or two of you, to attend and turigine ad universalem hujus Regni nostri

execute the Premises, with effect, by all ways et Ecclesias Anglicanae reformationem jure
and means, according to your Wisdoms and auspicandum esse duximus, baud vanam spem
Discretions. habentes, quod, fonte primitus purgato, pu-
And of all and singular your doings therein, rus deinde et limpidus decurret rivus. Ca3-

Our Pleasure and Commandment is, Ye shall terum quia ad singula hujus Regni nostri

make Certificate unto the most Reverend Fa- loca pro praamissis exequendis nos ipsi per-
ther in God, and our dearest Cousin Regi- sonaliter obire non valemus, alios quorum
nald Pool, Lord Cardinal, Arch-Bishop of Vicaria fide freti munus hujusmodi veluti per

Canterbury, Metropolitan and Primate of ministros exequamur, qui quum vices nostras

England, with diligence, to the intent that in ea parte suppleant, in partem solicitudinia

further Order may be taken therein as shall adstitimus et vocamus. Cum itaque nos

appertain ; charging and commanding all and alias prasdilectum nobis Thomam Cromwell

singular Justices of Peace, Mayors, Sheriffs, Secretarium nostrum primarium, et Rotulo-

Baylitfs, Constables, and all other Our Offi- rum nostrorum Magistrum sive custodem,
cers, Ministers, and Subjects, to be aiding, Nostrum, ad Causas Ecclesiasticas quascunq ;

helping, assisting, and at Our Commandment nostra Autoritate uti supremi capitis dicta?

in the due execution hereof, as they tender Ecclesiae Anglicanse quomodolibet tractand.

Our Pleasure, and will answer to the con- seu ventiland. atq ;
ad exercend. expediend.

trary at their perils. et exercend. omnem et omnimodum jurisdic-
In Witness whereof, 6cc. Witness the King tionem, Authoritatem, sive potestatem EC-
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clesiasticam, qus nobis tanquam supremo

capiti hujusmodi competit, aut quovismodo

competere possit, aut debeat, ubilibet infra

Regnuin nostrum, Anglite et loca quaacunq ;